
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 
 

Adele Grimaldi –  tel. 075/5828325- Integrazione ruolo Decreto part time dopo ruolo 2022/2023 

e-mail: adele.grimaldi@istruzione.it 
posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

 

 IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.D. n. 387 del 15/6/2022 con cui veniva autorizzata la trasformazione o la 

conferma del rapporto di lavoro a tempo parziale, ai sensi dell’O.M. n. 446 del 

22/7/1997, a decorrere dal 1/9/2022; 

VISTO il D.D. n. 439 del 13/07/2022, con cui veniva integrato e modificato il suddetto 

D.D. n. 387 del 15/6/2022; 

VISTE le domande prodotte dal personale ATA della scuola nominato in ruolo dal 

01/09/2022, che ha chiesto l’espletamento di un orario di lavoro a tempo 

parziale;  

VISTE le comunicazioni pervenute; 

VISTO il potere di autotutela riconosciuto alla Pubblica Amministrazione; 

CONSIDERATO che per tutti i profili interessati il contingente dei posti, da destinare 

alla trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, non 

raggiunge il 25% della dotazione organica di personale a tempo pieno; 

 

DISPONE 

 

Art.1) al sottoindicato personale è autorizzato il rapporto di lavoro a tempo parziale, ai 

sensi dell’O.M. n. 446 del 22/7/1997, a decorrere dal 1/9/2022: 

 

 

Assistenti Amministrativi 

                                                                  Sede di Servizio a.s. 2022/23 

     

ROMANO 

20/10/1987 

ANGELA  I.C. Perugia 7 24 V 

 

 

 

 

 

 

 

     

mailto:adele.grimaldi@istruzione.it
mailto:drum@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 
 

Adele Grimaldi –  tel. 075/5828325- Integrazione ruolo Decreto part time dopo ruolo 2022/2023 

e-mail: adele.grimaldi@istruzione.it 
posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

Collaboratori Scolastici 

                                                                   Sede di Servizio a.s. 2022/23 

BIANCONI 

11/01/1960 

IVANO Liceo Alessi 18 V 

FAVORINI 

09/06/1986 

BARBARA IC Trevi 18 O 

GUSTINELLI 

3/01/1967 

MAURO D.D. Magione 18 V 

MASSUCCI  

17/02/1981 

PAOLA D.D. 2 Spoleto 12 V 

MORETTI 

19/03/1975 

DANIELA I.C. Foligno 3 30 V 

 

Art. 2) Alla collaboratrice scolastica SCIALLA TERESA, nata il 07/11/1956, titolare presso 

l’I.O. "B. DI BETTO", è confermato il contratto a tempo parziale 30/36, in modalità verticale, 

anziché orizzontale. 

 

Art. 3) Alla collaboratrice scolastica ROSSETTI SIMONA, nata il 26/02/1987, titolare presso 

l’I.C. Assisi 2, è confermato il contratto a tempo parziale 24/36 orizzontali. 

  

 

 

 Il Dirigente titolare dell’U.S.R. per l’Umbria 

 Dr. Sergio Repetto 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice    

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- All’albo ed al sito web 

- Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Perugia 

- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Perugia 

 

mailto:adele.grimaldi@istruzione.it
mailto:drum@postacert.istruzione.it

		2022-09-13T14:20:45+0000
	REPETTO SERGIO


		2022-09-13T16:38:23+0200
	protocollo




